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KomneHcaTop auncnepcnum 60km
(-985nc/Hm)

SNR-DCM-60

OnucaHune

CtaHpgapTHoe SMF BonokHo (ITU G.652) B C-gnanasoHe AJIMH BOJIH UMeeT hakKTop Ancnepcmn 17nc/HM*kKm. 310 a9BnseTcs
r/1aBHbIM OFpaHUYeHUEeM AN OpraHM3aunn AJAVHHBIX ONTUYECKUX ANHUA. C pOCTOM CKOPOCTY Nepefayun AaHHbIX
ancnepcus B 6onbluen cTeneHn BANAET Ha PPOHT MMNysbCca. TeM caMbiM NMepefada AaHHbIX Ha ckopocTu 10Gb/s
OCJIOXKHAETCS Ha paccTosAHns 6onee 80-100km B G.652 cTaHAapTe ONTUYECKOrO BOJIOKHA.

Cepusa komneHcaTopos gucnepcumn SNR-DCM no3BonseT BOCCTAaHOBUTb (PPOHT UMMNYNbCOB. [py N3roTOBAEHUN YCTPONCTB
MNCMOJIb3yeTCa TEXHOMOI S NPOM3BOACTBA ONMTUYECKNX BOJIOKOH C OTpULATEsbHbIM 3HAaYE€HMEM XPOMaTUNYECKON
auncnepcum B AnanasoHe aavH BosaH 1525+1565HM.

OCHOBHble 0COOEeHHOCTH:

LLinpokuin pabo4nin arnanasoH OJMH BOJH (1525..1565HM);
Manble BHOCUMbIe noTepu;

[MoNHOCTBLIO NACCMBHAsA CUCTEMA;

WcnonHeHmne: 1U 19",

OCHOBHblIe TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:
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Ounana3oH pabo4nx ONNH BOJIH, HM 1525..1565
YcpeoHeHHas XxpoMaTumyeckas Aucnepcmsa Ha ganHe BoJiHbl 1545HMm, -985+26
nc/HM
BHocuMble 3aTyxaHus, dB 7.5
SDKBUBaANEHTHAA OJIMHA ONTUYECKOro BOJIOKHA, KM 60
Ob6paTHble noTepu, dB UPC: > 45
APC: > 60
MonspusaymoHHaa MmogoBas gucrepcus, nc 0.6
FabapuTHble pasmepsbl 1U 19" (486.6x300x43.2MM)
Trn oNTUYECKNX KOHHEKTOPOB SC/APC (SC/UPC, FC/UPC, FC/APC nogp,
3aKas3s)
Paboyasi TemnepaTypa, °C o7 -10 go +70
TemnepaTypa xpaHeHus,°C oT -40 po +85

O6nacTb NpUMeHeHuUn:

MHorokaHanbHbie 10G/40G DWDM cucTtemsl;
CeTun CATV (paboTatowme Ha C-gnana3soHe OJINH BOJIH);
B0OJIOKOHHO-ONTUYECKNE CUCTEMbI AajibHEN CBA3N.

Obwne

PaccToaHve KomneHcauun 60

Twun DCM Fiber

Ounana3oH paboynx AJINH BOJIH, HM oT 1525 po 1565
YcpegHeHHas XxpoMaTmyeckas aucnepcus, nc/Hm -985+26
BHocuMble noTepu (6e3 y4yeTa KOHHekTOpoB), dB 7,5

O6paTHble noTepun, dB zgg : gg

Tun ONTUYECKMX KOHHEKTOPOB SC/APC (SC/UPC, FC/UPC, FC/APC nop 3aka3s)
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